Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 22.12.2020
	№ 1564

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Законом Тульской области  от 21 декабря 2011 года №1708 – ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов  (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования город Ефремов (Соколова Т.В.)   опубликовать настоящее постановление в газете  «Заря. Ефремов».
4 Постановление вступает в силу со дня опубликования.

       Глава администрации
 муниципального образования
           город Ефремов                                                          С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 22.12.2020 № 1564

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам
на территории муниципального образования город Ефремов

	№п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	71:08:060201:1248
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №165
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	71:08:060201:1274
	1371
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №166
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	71:08:060201:1250
	1371
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №167
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	71:08:060201:1277
	1371
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №168
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	71:08:060201:1251
	1417
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №169

	6.
	71:08:060201:1256
	1417
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №170
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	71:08:060201:1252
	1333
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №171
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	71:08:060201:1249
	1333
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №172
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	71:08:060201:1253
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №173
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	71:08:060201:1254
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №174
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	71:08:060201:1266
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №175
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	71:08:060201:1255
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №176
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	71:08:060201:1257
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №177
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	71:08:060201:1258
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №178
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	71:08:060201:1259
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №179
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	71:08:060201:1275
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №180
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	71:08:060201:1260
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №181
	Для индивидуального жилищного строительства

	18.
	71:08:060201:1276
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №182
	Для индивидуального жилищного строительства

	19.
	71:08:060201:1261
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №183
	Для индивидуального жилищного строительства

	20.
	71:08:060201:1262
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №184
	Для индивидуального жилищного строительства

	21.
	71:08:060201:1263
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №185
	Для индивидуального жилищного строительства

	22.
	71:08:060201:1265
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №186
	Для индивидуального жилищного строительства

	23.
	71:08:060201:1264
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №187
	Для индивидуального жилищного строительства

	24.
	71:08:060201:1272
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №188
	Для индивидуального жилищного строительства

	25.
	71:08:060201:1267
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №189
	Для индивидуального жилищного строительства

	26.
	71:08:060201:1248
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №190
	Для индивидуального жилищного строительства

	27.
	71:08:060201:1273
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №191

	28.
	71:08:060201:1268
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №192
	Для индивидуального жилищного строительства

	29.
	71:08:060201:1269
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №193
	Для индивидуального жилищного строительства

	30.
	71:08:060201:1270
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №194
	Для индивидуального жилищного строительства